
Naudojimo instrukcijos
Gabbiano Head Spa Couch 017

Importuotojas:
z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. 
DC2A 54-610 Vroclavas, 
Lenkija 
www.activeshop.com.pl
A/06/2025 redakcija

Skenuoti 
skirtingo
mis 
kalbomis

http://www.activeshop.com.pl/


Montavimas

1. Atsukite metalinį korpusą, esantį kušetės gale.

2. Prijunkite karšto ir šalto vandens žarnas prie vandens sistemos.



3. Sumontuokite nuotekų vamzdį paveikslėlyje parodytoje vietoje.

4. Prijunkite vamzdį prie garų generatoriaus, kaip parodyta paveikslėlyje.



Atsargiai!

Vamzdis skirtas garams išleisti, o ne vandeniui tiekti. Vanduo turi būti pilamas tiesiai į garus gaminantį įrenginį.

Naudojimas:

1. Įpilkite vandens į dubenį taip, kad vandens lygis būtų 5 cm virš filtro. Paleidę prietaisą be vandens, 
galite jį sugadinti.



2. Prijungę maitinimo šaltinį, paspauskite mygtuką "On", kad pradėtumėte vandens cirkuliaciją. Mygtuku 
"aukštyn" padidinkite temperatūrą, mygtuku "žemyn" ją sumažinkite, o mygtuku "apšvietimas" įjunkite 
a p š v i e t i m ą .

3. Raudonu jungikliu reguliuojamas vandens slėgis, todėl galite jį pritaikyti pagal savo poreikius.



4. Norint atlikti plaukų saunos procedūrą, dubenį reikia uždengti garo gaubtu ir įjungti garus 
gaminantį prietaisą. Atliekant galvos masažą vandeniu, kupolo uždengti nereikia.

Dažnai užduodami klausimai:

1. Ką daryti, jei vanduo necirkuliuoja arba slėgis yra per mažas?

- Įsitikinkite, kad vandens lygis yra 5 cm virš filtro

2. Ką daryti, jei dubuo prastai išleidžia vandenį arba visai neišleidžia vandens?

- Atidarykite filtro dangtį ir pašalinkite susikaupusius plaukus ar kitas šiukšles. Nepamirškite 
reguliariai valyti filtro.

3. Ką daryti, kai vanduo necirkuliuoja?

- Gali būti, kad kabelis neteisingai prijungtas. Patikrinkite naudotojo vadovą ir pataisykite kabelį, kad 
jis būtų prijungtas teisingai. Jei problema išlieka, kreipkitės į aptarnavimo tarnybą.

Įspėjimas!

1. Patikrinkite, ar įtampa atitinka įrenginio specifikacijas.

2. Maitinimo šaltiniui prijungti arba atjungti nenaudokite drėgnos rankos.

3. Nepažeiskite laidų ir nekeiskite grandinės.

4. Nenaudokite drėgnos šluostės maitinimo jungikliui, kištukui ar kitoms elektrinėms prietaiso dalims valyti.

6. Užtikrinkite, kad vaikai be suaugusiųjų priežiūros nežaistų šalia gulto.

7. Nekiškite rankos ar kojos į gulto plyšius.

8. Įsitikinkite, kad kištukas įkištas iki galo, kad jis būtų iki galo įkištas į lizdą, priešingu atveju dėl perkaitimo gali 
ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

9. Atsiradus nukrypimų ar gedimų, nedelsdami nutraukite naudojimą ir atjunkite maitinimo šaltinį.

10. Nelaikykite sofos tiesioginiuose saulės spinduliuose.



11. Nestumkite ir netraukite sofos ant nelygių grindų.

12. Nestovėkite ant sofos.

13. Prieš palikdami sofą, atlošą grąžinkite į aukščiausią padėtį.

14. Nestatykite įrenginio drėgnose patalpose, pavyzdžiui, vonios kambaryje, kad išvengtumėte elektros 
smūgio ar kitų gedimų. Nuotolinio valdymo pultą taip pat reikėtų saugoti nuo sąlyčio su vandeniu.

15. Nestatykite įrenginio tose vietose, kur vyksta dažymo ar lakavimo darbai arba kur naudojamas deguonis.

16. Šio prietaiso neturėtų naudoti žmonės, turintys fizinių apribojimų, jutimo sutrikimų, psichikos problemų 
ar nepatyrę.

17. Jei kištukas pažeistas, kreipkitės į platintoją, aptarnavimo centrą arba kvalifikuotą personalą, kad 
išvengtumėte pavojaus.

Dėmesio.

Kanapėje yra uždara vandens grandinė. Kad įrenginys būtų švarus ir visiškai funkcionalus, po kiekvieno 
apdorojimo reikia išpilti panaudotą vandenį ir išplauti kontūrą. Norėdami tai padaryti, išpilkite panaudotą 
vandenį i š  dubens, tada pripildykite dubenį švaraus vandens ir įjunkite įrenginį kelioms dešimtims sekundžių. 
Operaciją pakartokite du kartus.
Baigus gydymą, rekomenduojama nuplauti ir sausai nušluostyti visas jautrias vandeniui ar
apdorojimo metu naudojamoms priemonėms. Jei šios procedūros nepaisysite, galite sugadinti kušetę, 
pavyzdžiui, pažeisti sandariklius arba atsirasti pelėsių.

Techniniai duomenys:

• Variklio galia: 60 W
• Išėjimo įtampa: 110-240 V
• Variklio traukos jėga 6000 N
• Valdymo režimas: Nuotolinis valdymas
• Išoriniai komponentai: akrilo korpusas
• Variklių skaičius: 3 varikliai
• Kėlimo ir nuleidimo diapazonas: 56-82 cm.
• Svoris: 200 kg

SAUGOS PRIEMONĖS

1. Šis prietaisas yra profesionali įranga, skirta naudoti kosmetinėse operacijose. Naudojant prietaisą tik kvalifikuotam kosmetikos 
specialistų personalui, galima išvengti nepageidaujamo poveikio gydymo metu.

2. Prietaiso negalima ardyti ar bandyti naudoti kitais tikslais, nei nurodyta šioje naudojimo instrukcijoje. Visus aptarnavimo ir remonto 
darbus turi atlikti tik įgaliotasis techninės priežiūros specialistas (ACTIV Tomasz Pacholczyk įmonė).

3. Nemontuokite ir nenaudokite įrenginio šalia skysčių, drėgnose vietose ar su drėgnomis rankomis - kad į įrenginį nepatektų 
skysčių.

4. Nedelsdami ištraukite kištuką iš kištukinio lizdo ir kreipkitės į įgaliotąją techninės priežiūros įmonę ACTIV Tomasz Pacholczyk 
šiais atvejais: a) į prietaisą pateko skysčio, b) prietaisas skleidžia keistą kvapą, dūmus arba skleidžia keistus garsus, c) pažeistas 
maitinimo laidas, d) prietaisas buvo apverstas arba pažeistas jo korpusas.

5. Ant kabelių nedėkite jokių daiktų. Nestatykite prietaiso ten, kur kas nors gali užlipti ant maitinimo laido.

6. Saugumo sumetimais ištraukite maitinimo laidą iš elektros lizdo kiekvieną kartą, kai baigsite dirbti su prietaisu.

7. Nieko neįkiškite į prietaiso angą. Jei į angą pateko pašalinis daiktas, ištraukite laidą iš lizdo ir kreipkitės į platintoją arba gamintoją.

8. Nestatykite prietaiso ant nestabilaus vežimėlio, lentynos ar transporto priemonės. Nukritęs prietaisas gali būti sugadintas.

9. Siekiant užtikrinti fiksuotą prietaiso tarnavimo laiką, prieš dar kartą paspaudžiant maitinimo mygtuką (tarp įjungimo ir išjungimo 
ir atvirkščiai) rekomenduojama išlaikyti vienos minutės intervalą.

10. Maitinimo šaltinis turi atitikti techninius duomenis, nurodytus vardinėje plokštelėje. Priešingu atveju kyla pavojus, kad 
prietaisas gali veikti netinkamai, būti sugadintas ar net sudegti.



DĖMESIO:

1. Sugedus maitinimo laidui ar įvykus kitiems gedimams, kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros centrą - taip išvengsite bet 
kokio pavojaus.

2. Šį prietaisą gali naudoti ne jaunesni kaip 8 metų vaikai, taip pat asmenys, kurių fizinės ir protinės galimybės yra sumažėjusios, ir 
asmenys, neturintys patirties ir žinių apie įrangą, jei jie prižiūrimi arba instruktuojami, kaip saugiai naudotis įranga, kad suprastų su 
tuo susijusią riziką.

3. Įranga nėra skirta vaikams žaisti. Neleiskite vaikams žaisti su įrenginiu.

4. Nepalikite prietaiso be priežiūros, kai šalia yra vaikų arba asmenų, neturinčių pakankamai žinių apie prietaiso naudojimą.

Šis elektrinis prietaisas nėra žaislas. Netinkamas elektros prietaiso naudojimas arba sąlytis su juo gali kelti pavojų sveikatai arba 
sukelti mirtį, todėl prietaisą reikia naudoti ir laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.

PRIETAISO ŠALINIMAS

Panaudotus elektros prietaisus, armatūrą ir pakuotes utilizuokite perdirbimo centruose, laikydamiesi aplinkos 
apsaugos principų. Elektros prietaisų negalima išmesti į buitinių atliekų konteinerius. Laikykitės šio tipo įrangos 
šalinimo taisyklių. Siekiant apsaugoti aplinką pagal Direktyvą 2012/19/EB dėl elektros ir elektroninės įrangos 
atliekų, panaudoti elektros įrenginiai turi būti surenkami

atskirai, o paskui perduodamos į elektronikos ir elektros atliekų surinkimo punktus.

Pasibaigus naudingo tarnavimo laikui, senos įrangos sudedamosios dalys yra visiškai perdirbamos, todėl jos turėtų būti 
perduodamos perdirbti. Todėl juos reikėtų perduoti į atitinkamas surinkimo vietas, taip pat bendrovei ACTIV Tomasz Pacholczyk.

SAUGOJIMAS IR TRANSPORTAVIMAS

Įrenginys turi būti transportuojamas nuo (-) 20 °C iki (+) 50 °C temperatūroje tik originalioje pakuotėje. Laikykite įrenginį gerai 
vėdinamoje patalpoje, kurioje santykinė oro drėgmė ne didesnė kaip 75 %. Darbinė temperatūra nuo (+) 10 °C iki (+) 40 °C. 
Sandėliavimo ir transportavimo procesų metu prietaiso negalima mėtyti ar numesti, paveikti mechaniniais smūgiais ar 
atmosferos veiksniais.


